
CONTEG, spol. s r.o.
Vedení společnosti:
Na Vítězné pláni 1719/4
140 00 Praha 4
Česká republika
Tel.: +420 261 219 182
Fax: +420 261 219 192

Výrobní závod:
K Silu 2179
393 01 Pelhřimov
Česká republika
Tel.: +420 565 300 300
Fax: +420 565 533 955
conteg@conteg.cz
www.conteg.cz

Místní pobočky CONTEG:
Rakousko:   +43 699 1819 7071
Benelux:    +32 477 957 126
Východní Evropa / Skandinávie: +49 172 8484 346
Francie / Itálie / Maghreb:  +33 686 074 386
Německo / Švýcarsko:  +420 724 723 184
Indie:    +91 991 6950 773
Střední východ:   +971 4445 2838
Rusko / CIS:   +7 495 967 3840
Saudská Arábie:    +966 594 301 308
Ukrajina:    +380 674 478 240

Ačkoli tato brožura byla připravena, zkompletována a zkontrolována s největší možnou péčí, CONTEG, spol. s  r.o. nemůže přebírat žádnou odpovědnost za případné nepřesnosti nebo opomenutí v této 
publikaci uvedené. V důsledku neustálého vývoje a pokroku si CONTEG, spol. s r.o. rovněž vyhrazuje právo na změnu detailů a technických specifikací výrobků uvedených v této brožuře. Takové změny ani 
tiskové omyly nemohou zakládat žádný nárok na odškodnění.

www.conteg.cz

LEPŠÍ CIRKULACE 
VZDUCHU 
V ROZVADĚČI
- je umožněna díky zvětšené 
perforované ploše dveří na 86%

- nově i pro vertikálně dělené 
dveře

BEZNÁSTROJOVÁ 
MONTÁŽ/DEMONTÁŽ 
DVEŘÍ
- rychlejší a snadnější demontáž 
dveří díky použití nových pantů 
se systémem „Safety Lift-off“ při 
zachování bezpečnosti instalo-
vaných zařízení v rozvaděči

- dveře se dají sundat pouze 
při otevření do 90° a vytažením 
vnitřní osičky z pantů - bez 
použití nářadí

ZVÝŠENÍ NOSNOSTI 
NA 1500 KG

IP55 OCHRANA PROTI 
VODĚ A PRACHU
- díky použití litého PUR 
těsnění, nyní použité na dveře 
a bočnice

MODERNÍ A PRAKTICKÝ 
DESIGN DVEŘÍ
- díky použití praktických pantů, 
designové kliky a inovovaného 
vzhledu dveří, mají nyní dveře 
větší perforovanou plochu

www.conteg.cz

CONTEG SOLUTIONSfor the next decade!

Novinky v IT rozvaděčích



CONTEG, spol. s r.o.
Vedení společnosti:
Na Vítězné pláni 1719/4
140 00 Praha 4
Česká republika
Tel.: +420 261 219 182
Fax: +420 261 219 192

Výrobní závod:
K Silu 2179
393 01 Pelhřimov
Česká republika
Tel.: +420 565 300 300
Fax: +420 565 533 955
conteg@conteg.cz
www.conteg.cz

Místní pobočky CONTEG:
Rakousko:   +43 699 1819 7071
Benelux:    +32 477 957 126
Východní Evropa / Skandinávie: +49 172 8484 346
Francie / Itálie / Maghreb:  +33 686 074 386
Německo / Švýcarsko:  +420 724 723 184
Indie:    +91 991 6950 773
Střední východ:   +971 4445 2838
Rusko / CIS:   +7 495 967 3840
Saudská Arábie:    +966 594 301 308
Ukrajina:    +380 674 478 240

Ačkoli tato brožura byla připravena, zkompletována a zkontrolována s největší možnou péčí, CONTEG, spol. s  r.o. nemůže přebírat žádnou odpovědnost za případné nepřesnosti nebo opomenutí v této 
publikaci uvedené. V důsledku neustálého vývoje a pokroku si CONTEG, spol. s r.o. rovněž vyhrazuje právo na změnu detailů a technických specifikací výrobků uvedených v této brožuře. Takové změny ani 
tiskové omyly nemohou zakládat žádný nárok na odškodnění.

www.conteg.cz

LEPŠÍ CIRKULACE 
VZDUCHU 
V ROZVADĚČI
- je umožněna díky zvětšené 
perforované ploše dveří na 86%

- nově i pro vertikálně dělené 
dveře

BEZNÁSTROJOVÁ 
MONTÁŽ/DEMONTÁŽ 
DVEŘÍ
- rychlejší a snadnější demontáž 
dveří díky použití nových pantů 
se systémem „Safety Lift-off“ při 
zachování bezpečnosti instalo-
vaných zařízení v rozvaděči

- dveře se dají sundat pouze 
při otevření do 90° a vytažením 
vnitřní osičky z pantů - bez 
použití nářadí

ZVÝŠENÍ NOSNOSTI 
NA 1500 KG

IP55 OCHRANA PROTI 
VODĚ A PRACHU
- díky použití litého PUR 
těsnění, nyní použité na dveře 
a bočnice

MODERNÍ A PRAKTICKÝ 
DESIGN DVEŘÍ
- díky použití praktických pantů, 
designové kliky a inovovaného 
vzhledu dveří, mají nyní dveře 
větší perforovanou plochu

www.conteg.cz

CONTEG SOLUTIONSfor the next decade!

Novinky v IT rozvaděčích



Rozvaděče řady PREMIUM

• široká škála možností

• individuální řešení dle Vašich požadavků

• ideální řešení pro datová centra a serverové místnosti
Rozvaděče řady PREMIUM
RHF RDF RSF RSB

svařovaný rám svařovaný rám svařovaný rám svařovaný rám

2,5 mm    
ocel. plech

1,5 a 2,5 mm 
ocel. plech

1,5 a 2,5 mm 
ocel. plech

1,5 a 2,5 mm 
ocel. plech

Nosnost rovnoměrně 
rozložená
do 300 kg  +++  +++  +++  +++
do 500 kg  +++  +++  +++  +++ 
do 1000 kg  +++  +++  +++
do 1500 kg  +++  +++  +++
Nosnost na                             
19" rovinu - 1500 kg  +++  +++  +++

Stupeň krytí
IP20  +++  +++  +++  +++
IP40  +++  +++  +++ 
IP54  +++  +++  +++
Vhodné použití
serverový rozvaděč  +++  +++  +++
datový rozvaděč  +++  +++  +++
kabelážní rozvaděč  +  +++  ++
datová centra  +++  +++  +++  +++
Řadové spojení
spojování do řad  +++  +++  +++  +++ 
využití speciálních sekcí  +++  +++  +++
Klimatizace
ventilátory  +++  +++  +++ 
střešní jednotky CoolSpot  +++  +++  +++
nástěnné jednotky CoolSpot  +++  +++  +++ 
mezirozvaděčové chlazení  
CoolTeg  +++  +++  +++  +++

Kabeláže
variability vnitřního uspo-
řádání  ++  +++  +++  ++

podpora HDWM pro Cat.6A 
a vyšší  +++  +++  +++  ++

podpora OptiWay  +++  +++  +++  +++ 
podpora Top duct  +++  +++  +++  +++
Velikost
27U  +++  +++ 
42U  +++  +++  +++  +++
45U  +++  +++  +++ 
48U  +++  +++  +++
Barevnost
černá RAL 9005  +++  +++  +++  +++ 
šedá RAL 7035  +++  +++  +++  +++
Perforace dveří  +++ +++ +++ +++
Uzavírací systém
jednobodový  +++  +++  +++  +++ 
vícebodový  +++  +++  +++  +++
Zabezpečení
možnosti zabezpečení 
přístupu  +++  +++  +++  +++

řízení proudění vzduchu  +++  +++  +++  +++ 
monitorování vnitřního 
a vnějšího prostředí  +++  +++  +++  +++

Rozvaděče řady OPTIMAL
ROF RMF

svařovaný rám montovaný rám

předmontováno nesmontováno

1,5 a 2,5 mm ocelový 
plech

1,5 a 2,5 mm ocelový 
plech

Nosnost

do 400 kg  +++  +++
do 500 kg  +++  +++ 
do 800 kg  +++  
do 1100 kg  +++
Stupeň krytí
IP20  +++  +++
IP30  +++  +++ 
IP54  +++
Vhodné použití
serverový rozvaděč  ++  ++
datový rozvaděč  +++  +++
kabelážní rozvaděč  +++  +++ 
datová centra  +++  +
Řadové spojení
boční  +++  +++
využití speciálních sekcí  +++  +++
Klimatizace
ventilátory  +++  +++
střešní jednotky CoolSpot
nástěnné jednotky CoolSpot  +++
mezirozvaděčové chlazení  CoolTeg  +++  +++
Kabeláže
variability vnitřního uspořádání  +++  +++
podpora HDWM pro Cat.6A a vyšší  +++  +++
podpora OptiWay  ++  ++
podpora Top duct  ++  ++
Velikost
15U, 18U  +++
21U  +++  +++
24U, 27U  +++
33U  +++  +++
36U  +++
42U  +++  +++
45U  +++  +++
48U  +++
Barevnost
černá RAL 9005  +++  +++
šedá RAL 7035  +++  +++
Perforace dveří  +++ +++
Uzavírací systém
jednobodový  +++  +++
vícebodový  +++  +++
Zabezpečení
možnosti zabezpečení přístupu  +++  +++
řízení proudění vzduchu  +++  +++
monitorování vnitřního a vnějšího 
prostředí  +++  +++

Rozvaděče řady OPTIMAL

• široká rozměrová řada od 15U až po 48U

• vysoká variabilita – 10 typů dveří a 12 typů zámků

Rozvaděče řady iSEVEN
Ri7 FlexRi7

svařovaný rám montovaný rám

předmontovano nesmontováno

1,5 mm ocelový plech 1,5 mm ocelový plech

Nosnost

do 300 kg  +++  +++ 
do 500 kg  +++  +++ 
do 1000 kg  +++  +++ 
Stupeň krytí
IP30  +++  +++ 
Vhodné použití
serverový rozvaděč  ++
datový rozvaděč  +++  +++ 
kabelážní rozvaděč  ++  ++
datová centra  +
Řadové spojení
boční  +  +
Klimatizace
ventilátory  +++  +++ 
mezirozvaděčové chlazení  CoolTeg  +  +
Kabeláže
variability vnitřního uspořádání  ++  ++
podpora HDWM pro Cat.6A a vyšší  ++  ++
podpora OptiWay  ++  ++
podpora Top duct  ++  ++
Velikost
21U  +++  +++ 
27U  +++  +++ 
42U  +++  +++ 
45U  +++  +++ 
Barevnost
černá RAL 9005  +++  +++ 
šedá RAL 7035  +++  +++ 
Perforace dveří  +++ +++
Uzavírací systém
jednobodový  +++  +++ 
Zabezpečení
možnosti zabezpečení přístupu  ++  ++
řízení proudění vzduchu  ++  ++
monitorování vnitřního a vnějšího 
prostředí  +++  +++

Rozvaděče řady iSeven

• nepřekonatelný poměr ceny, užitné hodnoty a kvality

• univerzální rozvaděč 

• ideální řešení pro základní a SOHO aplikace

www.conteg.cz

Vyberte si ten nejvhodnější 19" rozvaděč pro své ICT aplikace, datové centrum nebo serverovnu!



Rozvaděče řady PREMIUM

• široká škála možností

• individuální řešení dle Vašich požadavků

• ideální řešení pro datová centra a serverové místnosti
Rozvaděče řady PREMIUM
RHF RDF RSF RSB

svařovaný rám svařovaný rám svařovaný rám svařovaný rám

2,5 mm    
ocel. plech

1,5 a 2,5 mm 
ocel. plech

1,5 a 2,5 mm 
ocel. plech

1,5 a 2,5 mm 
ocel. plech

Nosnost rovnoměrně 
rozložená
do 300 kg  +++  +++  +++  +++
do 500 kg  +++  +++  +++  +++ 
do 1000 kg  +++  +++  +++
do 1500 kg  +++  +++  +++
Nosnost na                             
19" rovinu - 1500 kg  +++  +++  +++

Stupeň krytí
IP20  +++  +++  +++  +++
IP40  +++  +++  +++ 
IP54  +++  +++  +++
Vhodné použití
serverový rozvaděč  +++  +++  +++
datový rozvaděč  +++  +++  +++
kabelážní rozvaděč  +  +++  ++
datová centra  +++  +++  +++  +++
Řadové spojení
spojování do řad  +++  +++  +++  +++ 
využití speciálních sekcí  +++  +++  +++
Klimatizace
ventilátory  +++  +++  +++ 
střešní jednotky CoolSpot  +++  +++  +++
nástěnné jednotky CoolSpot  +++  +++  +++ 
mezirozvaděčové chlazení  
CoolTeg  +++  +++  +++  +++

Kabeláže
variability vnitřního uspo-
řádání  ++  +++  +++  ++

podpora HDWM pro Cat.6A 
a vyšší  +++  +++  +++  ++

podpora OptiWay  +++  +++  +++  +++ 
podpora Top duct  +++  +++  +++  +++
Velikost
27U  +++  +++ 
42U  +++  +++  +++  +++
45U  +++  +++  +++ 
48U  +++  +++  +++
Barevnost
černá RAL 9005  +++  +++  +++  +++ 
šedá RAL 7035  +++  +++  +++  +++
Perforace dveří  +++ +++ +++ +++
Uzavírací systém
jednobodový  +++  +++  +++  +++ 
vícebodový  +++  +++  +++  +++
Zabezpečení
možnosti zabezpečení 
přístupu  +++  +++  +++  +++

řízení proudění vzduchu  +++  +++  +++  +++ 
monitorování vnitřního 
a vnějšího prostředí  +++  +++  +++  +++

Rozvaděče řady OPTIMAL
ROF RMF

svařovaný rám montovaný rám

předmontováno nesmontováno

1,5 a 2,5 mm ocelový 
plech

1,5 a 2,5 mm ocelový 
plech

Nosnost

do 400 kg  +++  +++
do 500 kg  +++  +++ 
do 800 kg  +++  
do 1100 kg  +++
Stupeň krytí
IP20  +++  +++
IP30  +++  +++ 
IP54  +++
Vhodné použití
serverový rozvaděč  ++  ++
datový rozvaděč  +++  +++
kabelážní rozvaděč  +++  +++ 
datová centra  +++  +
Řadové spojení
boční  +++  +++
využití speciálních sekcí  +++  +++
Klimatizace
ventilátory  +++  +++
střešní jednotky CoolSpot
nástěnné jednotky CoolSpot  +++
mezirozvaděčové chlazení  CoolTeg  +++  +++
Kabeláže
variability vnitřního uspořádání  +++  +++
podpora HDWM pro Cat.6A a vyšší  +++  +++
podpora OptiWay  ++  ++
podpora Top duct  ++  ++
Velikost
15U, 18U  +++
21U  +++  +++
24U, 27U  +++
33U  +++  +++
36U  +++
42U  +++  +++
45U  +++  +++
48U  +++
Barevnost
černá RAL 9005  +++  +++
šedá RAL 7035  +++  +++
Perforace dveří  +++ +++
Uzavírací systém
jednobodový  +++  +++
vícebodový  +++  +++
Zabezpečení
možnosti zabezpečení přístupu  +++  +++
řízení proudění vzduchu  +++  +++
monitorování vnitřního a vnějšího 
prostředí  +++  +++

Rozvaděče řady OPTIMAL

• široká rozměrová řada od 15U až po 48U

• vysoká variabilita – 10 typů dveří a 12 typů zámků

Rozvaděče řady iSEVEN
Ri7 FlexRi7

svařovaný rám montovaný rám

předmontovano nesmontováno

1,5 mm ocelový plech 1,5 mm ocelový plech

Nosnost

do 300 kg  +++  +++ 
do 500 kg  +++  +++ 
do 1000 kg  +++  +++ 
Stupeň krytí
IP30  +++  +++ 
Vhodné použití
serverový rozvaděč  ++
datový rozvaděč  +++  +++ 
kabelážní rozvaděč  ++  ++
datová centra  +
Řadové spojení
boční  +  +
Klimatizace
ventilátory  +++  +++ 
mezirozvaděčové chlazení  CoolTeg  +  +
Kabeláže
variability vnitřního uspořádání  ++  ++
podpora HDWM pro Cat.6A a vyšší  ++  ++
podpora OptiWay  ++  ++
podpora Top duct  ++  ++
Velikost
21U  +++  +++ 
27U  +++  +++ 
42U  +++  +++ 
45U  +++  +++ 
Barevnost
černá RAL 9005  +++  +++ 
šedá RAL 7035  +++  +++ 
Perforace dveří  +++ +++
Uzavírací systém
jednobodový  +++  +++ 
Zabezpečení
možnosti zabezpečení přístupu  ++  ++
řízení proudění vzduchu  ++  ++
monitorování vnitřního a vnějšího 
prostředí  +++  +++

Rozvaděče řady iSeven

• nepřekonatelný poměr ceny, užitné hodnoty a kvality

• univerzální rozvaděč 

• ideální řešení pro základní a SOHO aplikace

www.conteg.cz

Vyberte si ten nejvhodnější 19" rozvaděč pro své ICT aplikace, datové centrum nebo serverovnu!



Rozvaděče řady PREMIUM

• široká škála možností

• individuální řešení dle Vašich požadavků

• ideální řešení pro datová centra a serverové místnosti
Rozvaděče řady PREMIUM
RHF RDF RSF RSB

svařovaný rám svařovaný rám svařovaný rám svařovaný rám

2,5 mm    
ocel. plech

1,5 a 2,5 mm 
ocel. plech

1,5 a 2,5 mm 
ocel. plech

1,5 a 2,5 mm 
ocel. plech

Nosnost rovnoměrně 
rozložená
do 300 kg  +++  +++  +++  +++
do 500 kg  +++  +++  +++  +++ 
do 1000 kg  +++  +++  +++
do 1500 kg  +++  +++  +++
Nosnost na                             
19" rovinu - 1500 kg  +++  +++  +++

Stupeň krytí
IP20  +++  +++  +++  +++
IP40  +++  +++  +++ 
IP54  +++  +++  +++
Vhodné použití
serverový rozvaděč  +++  +++  +++
datový rozvaděč  +++  +++  +++
kabelážní rozvaděč  +  +++  ++
datová centra  +++  +++  +++  +++
Řadové spojení
spojování do řad  +++  +++  +++  +++ 
využití speciálních sekcí  +++  +++  +++
Klimatizace
ventilátory  +++  +++  +++ 
střešní jednotky CoolSpot  +++  +++  +++
nástěnné jednotky CoolSpot  +++  +++  +++ 
mezirozvaděčové chlazení  
CoolTeg  +++  +++  +++  +++

Kabeláže
variability vnitřního uspo-
řádání  ++  +++  +++  ++

podpora HDWM pro Cat.6A 
a vyšší  +++  +++  +++  ++

podpora OptiWay  +++  +++  +++  +++ 
podpora Top duct  +++  +++  +++  +++
Velikost
27U  +++  +++ 
42U  +++  +++  +++  +++
45U  +++  +++  +++ 
48U  +++  +++  +++
Barevnost
černá RAL 9005  +++  +++  +++  +++ 
šedá RAL 7035  +++  +++  +++  +++
Perforace dveří  +++ +++ +++ +++
Uzavírací systém
jednobodový  +++  +++  +++  +++ 
vícebodový  +++  +++  +++  +++
Zabezpečení
možnosti zabezpečení 
přístupu  +++  +++  +++  +++

řízení proudění vzduchu  +++  +++  +++  +++ 
monitorování vnitřního 
a vnějšího prostředí  +++  +++  +++  +++

Rozvaděče řady OPTIMAL
ROF RMF

svařovaný rám montovaný rám

předmontováno nesmontováno

1,5 a 2,5 mm ocelový 
plech

1,5 a 2,5 mm ocelový 
plech

Nosnost

do 400 kg  +++  +++
do 500 kg  +++  +++ 
do 800 kg  +++  
do 1100 kg  +++
Stupeň krytí
IP20  +++  +++
IP30  +++  +++ 
IP54  +++
Vhodné použití
serverový rozvaděč  ++  ++
datový rozvaděč  +++  +++
kabelážní rozvaděč  +++  +++ 
datová centra  +++  +
Řadové spojení
boční  +++  +++
využití speciálních sekcí  +++  +++
Klimatizace
ventilátory  +++  +++
střešní jednotky CoolSpot
nástěnné jednotky CoolSpot  +++
mezirozvaděčové chlazení  CoolTeg  +++  +++
Kabeláže
variability vnitřního uspořádání  +++  +++
podpora HDWM pro Cat.6A a vyšší  +++  +++
podpora OptiWay  ++  ++
podpora Top duct  ++  ++
Velikost
15U, 18U  +++
21U  +++  +++
24U, 27U  +++
33U  +++  +++
36U  +++
42U  +++  +++
45U  +++  +++
48U  +++
Barevnost
černá RAL 9005  +++  +++
šedá RAL 7035  +++  +++
Perforace dveří  +++ +++
Uzavírací systém
jednobodový  +++  +++
vícebodový  +++  +++
Zabezpečení
možnosti zabezpečení přístupu  +++  +++
řízení proudění vzduchu  +++  +++
monitorování vnitřního a vnějšího 
prostředí  +++  +++

Rozvaděče řady OPTIMAL

• široká rozměrová řada od 15U až po 48U

• vysoká variabilita – 10 typů dveří a 12 typů zámků

Rozvaděče řady iSEVEN
Ri7 FlexRi7

svařovaný rám montovaný rám

předmontovano nesmontováno

1,5 mm ocelový plech 1,5 mm ocelový plech

Nosnost

do 300 kg  +++  +++ 
do 500 kg  +++  +++ 
do 1000 kg  +++  +++ 
Stupeň krytí
IP30  +++  +++ 
Vhodné použití
serverový rozvaděč  ++
datový rozvaděč  +++  +++ 
kabelážní rozvaděč  ++  ++
datová centra  +
Řadové spojení
boční  +  +
Klimatizace
ventilátory  +++  +++ 
mezirozvaděčové chlazení  CoolTeg  +  +
Kabeláže
variability vnitřního uspořádání  ++  ++
podpora HDWM pro Cat.6A a vyšší  ++  ++
podpora OptiWay  ++  ++
podpora Top duct  ++  ++
Velikost
21U  +++  +++ 
27U  +++  +++ 
42U  +++  +++ 
45U  +++  +++ 
Barevnost
černá RAL 9005  +++  +++ 
šedá RAL 7035  +++  +++ 
Perforace dveří  +++ +++
Uzavírací systém
jednobodový  +++  +++ 
Zabezpečení
možnosti zabezpečení přístupu  ++  ++
řízení proudění vzduchu  ++  ++
monitorování vnitřního a vnějšího 
prostředí  +++  +++

Rozvaděče řady iSeven

• nepřekonatelný poměr ceny, užitné hodnoty a kvality

• univerzální rozvaděč 

• ideální řešení pro základní a SOHO aplikace

www.conteg.cz

Vyberte si ten nejvhodnější 19" rozvaděč pro své ICT aplikace, datové centrum nebo serverovnu!



CONTEG, spol. s r.o.
Vedení společnosti:
Na Vítězné pláni 1719/4
140 00 Praha 4
Česká republika
Tel.: +420 261 219 182
Fax: +420 261 219 192

Výrobní závod:
K Silu 2179
393 01 Pelhřimov
Česká republika
Tel.: +420 565 300 300
Fax: +420 565 533 955
conteg@conteg.cz
www.conteg.cz

Místní pobočky CONTEG:
Rakousko:   +43 699 1819 7071
Benelux:    +32 477 957 126
Východní Evropa / Skandinávie: +49 172 8484 346
Francie / Itálie / Maghreb:  +33 686 074 386
Německo / Švýcarsko:  +420 724 723 184
Indie:    +91 991 6950 773
Střední východ:   +971 4445 2838
Rusko / CIS:   +7 495 967 3840
Saudská Arábie:    +966 594 301 308
Ukrajina:    +380 674 478 240

Ačkoli tato brožura byla připravena, zkompletována a zkontrolována s největší možnou péčí, CONTEG, spol. s  r.o. nemůže přebírat žádnou odpovědnost za případné nepřesnosti nebo opomenutí v této 
publikaci uvedené. V důsledku neustálého vývoje a pokroku si CONTEG, spol. s r.o. rovněž vyhrazuje právo na změnu detailů a technických specifikací výrobků uvedených v této brožuře. Takové změny ani 
tiskové omyly nemohou zakládat žádný nárok na odškodnění.

www.conteg.cz

LEPŠÍ CIRKULACE 
VZDUCHU 
V ROZVADĚČI
- je umožněna díky zvětšené 
perforované ploše dveří na 86%

- nově i pro vertikálně dělené 
dveře

BEZNÁSTROJOVÁ 
MONTÁŽ/DEMONTÁŽ 
DVEŘÍ
- rychlejší a snadnější demontáž 
dveří díky použití nových pantů 
se systémem „Safety Lift-off“ při 
zachování bezpečnosti instalo-
vaných zařízení v rozvaděči

- dveře se dají sundat pouze 
při otevření do 90° a vytažením 
vnitřní osičky z pantů - bez 
použití nářadí

ZVÝŠENÍ NOSNOSTI 
NA 1500 KG

IP55 OCHRANA PROTI 
VODĚ A PRACHU
- díky použití litého PUR 
těsnění, nyní použité na dveře 
a bočnice

MODERNÍ A PRAKTICKÝ 
DESIGN DVEŘÍ
- díky použití praktických pantů, 
designové kliky a inovovaného 
vzhledu dveří, mají nyní dveře 
větší perforovanou plochu

www.conteg.cz

CONTEG SOLUTIONSfor the next decade!

Novinky v IT rozvaděčích




